
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会 長 挨 拶 

会長代理 副会長 森 益男 

 

 

 

 

 

 

 

 

本日は中山会長がご欠席ですので、

代理でご挨拶させていただきます。 

先ずもって先週の夜間例会におき

ましては体調不良のため欠席させて

いただき申し訳ありませんでした。 

今週末 29 日（金）には、「長良川

薪能」が実施されますので大事をと

って欠席をいたしましたが、どうや

ら今週末は天候も何とかもちそうで、

（2 年続きで雨にたたられておりま

すので）今年は何とかと願っており

ます。年々市民の間に浸透して盛り

上がりをみせている「長良川薪能」

です。どうぞ皆さまにも引き続きご

支援をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

幹 事 報 告 

幹事 田中 稔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10 月 18、19 日の地区大会のご出席

をよろしくお願いいたします。中根会

員のお見舞いに本日行ってまいりま

した。お元気そうなお顔を拝見いたし

ました。 

 次週9月2日の例会後に理事会を開

催させていただきます。理事・役員の

方はご参加お願いいたします。 

友情と奉仕の灯を 

スマイルボックス委員会 

★結婚記念日おめでとうございます★ 

市橋英二君 

 結婚 18 年、無事通過することが

できました。何とかあと 2 年がんば

りたいと思います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

卓話者 会員増強委員会 

大橋哲也委員長 

前 例 会 の 記 録 次 回 予 定 

  

 

 

平成 26 年 9 月 2 日(火) 

第1118回例会 第1040号

2014-15  RI テーマ 
ロータリーに輝きを 

25 周年へ向けて・・・ 
中長期ビジョンの実践を 

会 長 中 山  章 
幹 事 田 中  稔 

発 行 公共イメージ委員会 

例 会 火曜日 12 時 30 分 
会 場 岐阜都ホテル 

事務局 岐阜市神田町 2-2 

電 話 058-264-9235 

[出席]会員総数32名（出席免除5名）

本日出席19名 75.00％ 

[行事] 卓話 

『ロータリー財団と地区補助金』 

大橋哲也会員 

担当 会員増強委員会

第１１１７回 

平成２６年８月２６日(火) 

[点鐘]１２時３０分 

[ソング] 手に手つないで 

[ゲスト] 岐阜大学教授 早川享志様 

 米山奨学生 陳 碧霄さん 

[ビジター] 

第１１１９回 

平成２６年９月９日（火） 

[点鐘]１２時３０分 

[行事]卓話 

担当 米山奨学委員会

 

岐阜大学教授 農学博士 

早川享司様 
 

卓 話 

『ロータリー財団と地区補助金』 

卓話者 大橋哲也会員 

※卓話はホームページの卓話集へ

掲載しています。 

岐阜中ロータリークラブ HP 

http://www.gifunaka.com/ 


